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1I\rTERI{ ATIOI{E LLT
Den 1 mars utgick tiden för alla mot.ioner

och propositioner till sommarens VM-kon-
gress. Materialet komrler att sammanställas
och utsändas inom de närmaste dagarna, och
sedan är det meningen att förbunden nog-
grant skall diskurera igenom det hela, så att
delegaterna kan få n:ed sig klara instruktio-
ner punkt för punkt till Helsingfors.

Det är en hel del viktiga frågor som
kommcr på tapeten. Jag vill därför heh äg-
na den här spalten åt en sammanfattning av
de olika förslagen:

Motion nr' 7 kommer från England, som
föreslår mer detaljerade bestämmelser orl
hur lagen skall skiljas åt, om de kommer på
samma poäng. Man föreslår att det lag som
innehåller den skytt som uppnår den högsta
poängen i hela tävlingen ska1l dömas som
etta, det som har den näst bästa skytten
som tvåa o. s- v.

Motion nr 2, ocksä. från England, föreslår
art Mr. C. \fl. Nettleton skall få federatio-
nens förtjänstplakert för inter-nationellt ar-
bete i silver. I proposition nr Z föreslår
emellertid presidenten atr han skall få guld.
Om plaketterna handlar även motionerna
nr 15 (Danrnark), 20 (Belgien), 21 (Sverige)
och 23 (Generalsekreteraren). Utom Mr.
Nettleton har föl.jande föreslagits:

Guld: Paul Demäre, Frankrike, Henry
Kje1lson. Sverige, Sixten von Hofsten,
Sverige, Oscar Kessels, Belgien, Lars
Ekegrcn, Svcrige.

Siluer: Julian Lesniervski, Polen, PauL Niel-
sen, Danmark, Jaroslav Lenecek, Tjccko-
slolzrk-ien. Axel Poulsen, Danmark, Tors-

Moteriolet i särkloss
o

Lögre vikf
o

Otoligo skyttor
lovordor våro bågor

o
Svenskt rekord

o

RYD_ 13, 260, 261

ten Fahlman, Sverige, Gunnar Meyer Nor-
ge, Robert Neerbye, Norge, Väinö Skarp,
Finland, Roger Bdday, Frankrike, Valter
\fl. Lee, USA, Josd de Fagoaga Laguna,
Spanien, Antti Hiekkamies, Finland, E. J.
Parker, Sydafrika, Einar Tang- Holbek,
Danmark, R. \[. Seeldrayers, Belgien, L.
A. Medaer, Belgien, Lucien Cooremans,
Belgien (ev. brons), Raymond Koeckelen-
berg, Belgien (ev. brons), Emil Heilborn,
Sverige, Nils Gille, Sverige, FIans Deut-
gen, Sverige, Tomas Bolle Sverige, Boris
Forsbcrg, Finland, K. A. Tapola, Finland,
Armand Massard, Frankrike, Erik von
Frenckell, Finland, Bo Ekelund, Sverige.

Brons: Ytktor Andersson, Sverige, Håkan
Blechingberg, Sverige, Björn Trapp, Sve-

rige, Erik Trolle, Sverige

Motion nr 3: Ergland föreslår att Mr.
Nettleton skall återväljas som vicepresident.

Motion nr I ocb J: USA respektive Au-
stralien föreslår att Mrs. Jean Richards och
Mr. A. J. Barter skall r,äljas in i f edera-
tionsstyrelsen som representanter för respek-
tive kontincnter.

Motion nr 6: Australien föreslår att enk-
la sikten som inte är dioptriska skall god-
kännas. I motion nr 7 vill England godkän-
na s. k. pinsights, men i motion nr 8 säger
man snmtidigt, atr om inte pinsights god-
hänne s, vil.l man f ör konsekvensens skull
iven Iörbjuda märke på marken. Presiden-
tens propositioner: nr 1 och 2 understödjer
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såväJ pirsights sonl s. k draw chch jndi-
cators, de små gummipiggarna sorn kommer

upp framför pilspctsen, när man dragit
ful1t. Om dctta handlar är,en Sydafrikas
motion nr 14.

l,lotion nr 9; Englar.rcl föreslår att FITA:s
korresponclensnatch skall ;rvhålLas var.je år
i stället för vartannat.

Motion nr 10. Elnglaod anser sig rnte ha

r'åd att sända ut officiel.la bågskyttetluppcr
varje år Man vill d:irför intc vara mcd om
att EM arranscras de år då VM ej äger rum
Därcmot krn EM 3.irna rrrrngcrJs iiån)
band mcd VM. I propositionerna nr 5 och

6 spaltar presidenten upp problcmct gcnom
att a) förcslå att r,ärldsclelsn-rlsterskap (med
spcciclle rekord) skall f1 anordnas i fede'
rationens regi, samt att b) or.n detta god

känncs, curopamästerskap omedelbart in-
stiftas, att arrangeras dc VM-flia åren

Motion nr 11 , Erg,la d vill uppdela clc

nuvarandc skjutreglerna i a) alJmilna skjut-
regler, b) regler för VM tär,lingar.

Motion nr 72: Belgien r.ill att VNI skall
anorclnas varje år i st:illct för r.artannat

Motion nr 13: Hir kommet programhom-
mittdns olika förslag att dryftas. Det revo-
lutionerande nya svclska förslagct presentc-
ras på annan plats i cletta nulrrrrler.

14otion nr 76: Belgien vi1l ha övelsättarc
tiJI tre språ.k vid VM-kongresscrna.

Motion nr 17: P,clg,icr vill in1änha rcgio
nala mästerskap sorn t ex. Nordiska mäs-

terskapen ellcr Coupc Latinc i FITA:s kor-
rcspondensmatch. San-rtidigt vill man gc cle

olika nationerna n-röjlighct art flytta på kor-
respondensmatchen på grurd av otjänlig vä-
derlek etc.

BÅGSKYTTEN

tillverkat av specialstål vilket borgar
iör lång livslängd. Stället levereras

lackerat i olika färger.

PRISER:

ett f-ulltrci#

Motion nr 18 Bclgien vill bibehålla an-

talet startancle f rån varje nation vid VM,
men vill samtidigt ge arrangörema frihet
att lita ytterLigare 12 sk-vttar - dancr eller
herrar - starta inofficiellt.

14otion. rr 79: Bclgicn vill arrangera VM
1958 n-red enlednins av värlclsutstillr-ringcLr
i BrysscL clctta år.

Motion nr 22: S'rcrigc före slår em det
skall koras bIott en värlclsmästare respckti-
rre cn världsmästarinna, och detta cndast för
segern totalt Motsr.arande sku1le giilla är,en

för legtiivlingen

Prcposition nr 3 ocb 4' Presiclenten föreslår'
att de nu\rarandc världsrekorden ska1l om-
döpas tiLI r,ärlclsmäsrerskapsrckord. I sam-

band hermcd förcslår han art nya världsre-
kord instiftas för r.arje arrstånc1. Dessa skul-
le kunla slås vid tär,lingar runt om i r,:ir'l-
dcn, och clct shulle inte ens vara nöclvän-
digt att skytten sköt hcla ronden.

Proposition nr 8 Hir understödjer prcsi-
denrcn det srrenshl förslaget orn en ny rond
för VM och OS, men förcslår ;rltcnativt 36

r 'r.ill.r [ör 30 pil.rr på '.rrlc [örcsleger .rv-
ståntrl ,

Dct är al1tså inte rlindrc iin 2J motioncr
och 8 propositioncr som shall behandlas vid
årcts VNI-kongress.

1st
15 st

30 st . .......... ä kr. 12.50

Priset gäller postförskott exkl.

Direkt frlin tillverkaren

K. E. THORSSON
Storgoton l7 - Motolo

kr. 12.50

ä kr. I 2.50

BÅGSKYTTEN
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Söndagen clen 6 nars bjöd Lundakamra-

ternas bågskyttcsektiol på perfekta 75 me-
rers arrangem.Lng plus raffel i Luncls Iclrotts-
hall, en härlig lokal förrcstcr Inte mjndre
:in 56 herrar och 7 damer stod på anmäl-
nilgslistan mecl cup-försvararen Bror Lund-
grer i spetsen Vad som kanske gladdes all
ra rncst var att så mlnga nya klubbar friskt
hoppade iLr i tiivlingcn och dcltog mcd den

lran Sär.kilt ll ikad l-,1- r )r,rrren fijr Srrsc-
rup, rrars medlemmal för första gångcn dcl-
tog i cn tär,ling och vars Nils HaLisson sii-
kert kornmar att tr-la on sig i forrsättning-
cn. [,ftcr serierna 2J0, 24?,251 mötte han i
kr.artsfinale,r sitc öcle i Bror Lunclgren, och

poker vct om inte Cen gode "professorn"
fått göra sorrie vid dct lagct, om Nils Hans-
son fått sk.juta med sin vanliga scräng. Nu
Lade han för stor napp från början, men

först i f.jiirdc on-rgången bytte han, intc på
arrangörernas;rnmodan utan clärför att clct

blcv "murnme1". Och så stämde intc miirket
för de tre första pilarna, vadan Bror kunde

h:rnka sig vidarc Och Nils hade blivit en

erfarenhet rikare I{an honmer igen, Bror!
Blor är förrestcn en rolig liurre. Skånskt

siir,lig, n.rstan sömnig, gör han sin första

omgång och klara sig viclarc n-red ett nöd-
rop på lO5 pinn.rr. ln:iste omgång,ir hrrr

varnad för Hässlehol-nsbesen lJno Persson,

som ;ir cn fighter. Uno gav honom också

cn fight, Bror blcr, litc shakis och kl:imde
in lite guld på slutet och Jrrålglade upp siLl

tlll 236. Det tog visst på krafterna, varför
"professorLr" rnasade iväg 225 i nij.sta om-

c
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Afdeling Ior Pyntefejer,
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Dannrark
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gång, vilket rächte mot en okänd Eslövskil-
le När ovannämnda rond mot kometen Nils
Hansson började var Bror lugn som en ska-

kig fulbunke, men promenerade vidare som

sagt, denna gång med hela 8 poäng till godo.

I näst sista omgången lrar det en annan
hässleholmare, Ingvar Andersson (den där
i förra omgången klippte till med hela 259

poäng och utraderade Hugo Jönsson) som

gjorde Bror osäker och faktiskt också hade

honom i gungning. Det var thriller när de

foljdes åt fram för att markera sisra om-
gången, och resultatet blev 232-232! Snabbt
kollades antalet tior. Bror och Ingvar hade
precis lika många. Utav niorna hade Bror
dock en mer än sin motståndare, och hade
därigenom darrat sig upp i finalen. Speakern
utnyttjade dramariken kortfattat och bra.

På andra halvan nåddes det utmärkta re-
sultat. Trelleborgaren Torsten Jönsson, som

inte tränat alls, gjorde i tur och ordning
242, 252, 249 och 253. Det sista resultatet
nådde han mot "Flissen" Olsson från Söl-
vesborg, men denne var 6 poäng värre, se-

dan han i föromgångarna mjukat upp sig

med 254,258,252 och 252. Skånehövdingen
Tenne sköt som en hel karl och hade i tred-
je omgången 259 podng, men sedan mötte
han Hissen och åkte ut med 8 poäng.

Själva finalen blev inte riktigt lika spän-
nande, ty man märkte att Hissen bums 1a-

de sig ett par poäng före, och hur den gode

Bror än koncentrerade sig på kammalt känt
mandr, så blev han ändå 7 poäng efter. Pub-
liken fick dock full valuta och applåderna
ekade när Hissen vräkte in tre guld i sista

omgången. Bror gick lugnt fram och gjorde
om det. Två bågskyttar ut i fingerspetsarna.

- Man önskar, att dom som inle tror etr
bågskytte är en publiksport, skulle ha sut-
tit vid ringside i Lund Men det blir farr
på fler och fler bågar ändå. Kom till Lunda-
cupen nästa år, så får Ni vara med om den

ena verkliga knappnåls- och andhämnings-
minuten efter den andra.

BÅOSKYTTEN

Nu har skåningen Bror och blekingen Hiss
cn var sin inteckning. Det vore ku1 om t. ex.
Deutgen, Tang Holbek och Bissnan och
Farsan Nordström vore med en gång. Fen
gånger måste man ra Cupen (en t'in sak)

för att få behålla den. Eller som Hissen sa-

de: 3 gånger på rad. Undrar vad skåning-
arna själva rycker?

På damsidan var det i år för få skyttar
för att det skulle bl.i någon riktig spänning,
och dessutom visade Lillan Arfwedson me.1

detsamma var skåpet skulle stå. Det gäller
för flickorna själva att gå in mera för den-
na tävlingsform, ty den äi mycket n),ttig för
den kommande utomhussäsongen. Nu har ju
inte skyttarna i Malmö och Trellcborg nå-
gon inomhusbana, men Lundaborna har
två (!) och varför skulle inte åtminstone
Malmöskyttarna kunna åka in och träna ett
par gånger i veckan i Lund, när Malnösim-
marna i mir-rst 10 år har åkt in och tränat i
simhallen? Eller blir det bättre med lokaler
i Malmö nästa vintersäsong?

Skånes Bågskytteförbunds styrelse hade
sammanträde efteråt, och försökte bl. a att
skaka fram en ny pressombudsman utan att

Kvartsf inaler:

Bägsträngar
Strängar till alla bågryper, limmade
sträckta, töjningsfria. Vid beställning av

APOLLO uppge om stor eller liten öglr.
Mot postförskotr ä 3.50.

5 strängar fraktfritt.
Rabatt till klubbar med srörre crder.

I
I

I

I

E. ARTUR LARSSON
T una-Hästbcrg

Torsten Jönsson, TrelJeborg Tore Kleman,Ystad
Einar Tennc, Hälsingborg-Bertil Olsson, Sölvesborg
Hugo Jönsson, Malmö BK-Ingvar Andersson, Häss1eholm

Nils Hansson, Satserup-Bror Lundgren, Hilsingborg

S ent ifinaler:

BÅGSKYTTEN

Torsten Jönssor.r, Trelleborg-Bertil Olsson, Sölvesborg
Ingvar Andersson, Hässleholm-Bror Lundgren, Hälsingborg
E,lsa Levin, MaLnö BK-Gun Norlin, Ystad
Lillan Arfwedson, Malmö BK-Ulla B. Jepsson,

Finaler:
Bertil Olsson, Sölvesborg-Bror Lundgren, Hälsingborg
Gtrn Norling, Ystad-LiLlan Arfwedson, Malmö BK

Täuling om 3:e oclt 1:c pris:

lyckas. Hoppas det gir bättrc på årsmötet
Ysrrd rill srmmrrcn.

Vason

Torsten Jönsson, Trelleborg-Ingvar Anderson, Hässleholm

Ulla B..|eppson, BS 49-Elsa Levin, MalmöBK.. ......

r
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ALINGSÄS BÄGSKYTTEKLUBB

avhöll den 5 f ebr. sitt 7:e årsmöte. Mötet
hölls å Stadshotellet och förhandlingarna
lcddes av klubbens hcdersordf. Arthur An-
dersson. Av årsberättelsen f ramgick b1. a.

att det varit lugnare på tävlingsfronten un-
cier det gångna året, främst beroendc på

klubbhusbygge. Gymnastik har vi fortsatt
med är,en i år och har under hösten haft
två träningstimmar per vecka.

Till styrelse för tgss valdes: Ordf. Arne
Björkman, v ordf Knur Persson, sekr. Tho-
re Björkman, kassör Anders Lycke (omval-
da) och till materialfön,altare Gösta Dahn
(nyvald) Suppl. blev Stellan Andersson och

Göte Dahn. I övrigt valdes kommittder för
fälr- och tavelskytte, gymnastik m. m.

Efter förhandlingarna hade kiubbmästa-

IKTUBBSPATTEN

BS 49

249-229
244-252
235-259
226-234

253-259
232-232
166-L87
2a2 188

251-244
146-188

242-224
1.47 -144

ren ordnat en trevlig fest till vilken ett
SO-tal bågskyttar med anhöriga och vänner
infunnit sig. Efter sup6 bjöds på underhåI1-

ningsprograrn ur vilken kan nämnas cn av

klubbflickorna urförd indianbalett. Festen

ar.slöts mecl dans.

Månadstär.lingarna inomhus har nu skju-
tits färdigt och segrare i de olika klassernzr

bler.: Flerrar : Stellan Andersson. Damer:
Dagny Andcrsson, herrjun: Ingernar Olaus-
son och damjun : Berith Dahn. Vi har mött
Bågshyttarna, Grästorp, i två klubbmatcher
inomhus. Den första matchen gick i Alings-
ås den 13 febr. och gällde ett nyuppsatt

eenn
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vandringspris och här segrade Alingsås. I
returmatchen i Grästorp der 27 febr. tog
Grästorpsskyttarna revanch. Individuellt
segrade båda gångerna svenske mästaren L.-
E. Andersson med resultaten 759 resp. 758

Poang.

Den 11 april (annandag Påsk) kommer
som vanligt vår jaktskyttetävling "ALINGS-
ÅS-JAKTEN" och till denna hä1sar vi lan-
dets alla bågskyttar välkomna.

Med bågskyttehälsning
A. Björkman

"DALPILEN" blänker inte ofta i klubb-
spalten. Men ändå rör det sig i Borlänge.
Vi är i full färd med att skapa en ny stor-
tävling. Den 15 maj startar vi en internor-
disk fältskyttetäv1ing omfattande dubbel
jaktrond i vår riksberömda Mellsta-terräng
utanf ör Borlänge. Tävlingen omfattar I-
klass samt M-klass damer och herrar. Fyra
vandringspriser kommer att uppsättas, ett i
varje klass. Yandringspriserna, som blir spe-

cialkomponerade, kommer att bli ganska

ovanliga saker. Segertecken kommer atr var-
je år utdelas till varje klassegrare. Teck-
net blir en miniatyr av vandringspriset.
Priset tillfaller den som under tre år utan
ordningsföljd hemfört segern.

Tävlingen har döpts till DALPIL-JAK-
TEN och blir öppen för de nordiska län-
derna. Norrmännen har redan lovat sitt
deltagande. Detta blir inte första gången

våra norska vänner tävlar fältskytte i Da-
larna. Det håller på att bli tradition. Redan

1.953 var det norskt deltagande i Mora-
träffen, och i höstas hade vi nio norrmän

och piker på fältskyttetävling i Falun. Det
är vår förhoppning att även Finland och

Danmark ska1l hörsamma vår inbjudan.

DALPIL-JAKTEN kommer också att ha

lagpris i varje klass, så alla klubbar äro väl-
komna med sina starkaste lag!

BÅGSKYTTEN

DALPIL-JAKTEN kommer också att ha

individuella hederspriser.

DALPIL-JAKTEN kommer att gå i Sve-
riges vackraste fältskytteterräng och åter-
kommer årligen.

Glöm inte DALPIL-JAKTEN den 15

ma).

Se vidare annonsering och inbjudan.

Verner Andersson

FALU BÅGSKYTTEKLUBB

avhöll sitt årsmöte den 19 febr.1955 å

Restaurant Holmen i Falun under ordföran-
den Sven Erlandssons säkra ledning. Års-
festen gick under angenäma och gemytliga
former och för det gångna årets prestatio-
ner förrättades prisutdelning under kväl1ens

1opp. Styrelsen för år 1955 fick följande
utseende: Ordförande Sven Erlandsson, v.
ordf. Gunnar Grunelius, sekreterare Sven

Ekenberg, v. sekreterare Rut Sjökvist, kas-

sör Karl Johansson, v. kassör Arne Furu-
bom, materialförvaltare och pressombud Nils
Storsten, samt ledamot utan funktion Ber-
till Bergström.

Med bågskyttehälsning
s. E.

Adressuppgift:
Falu Bågskytteklubb
Box 4595, Falun

HASSLEHOLM BÄGSKYTTAR I FIN
FORM

Hässleholms Bågskytteklubb började strax
efter nyår med inomhusträningen. Ett fler-
ta1 intresserade sökte sig till vårt tränings-
läger {ör att rprova på denna ädla sport.

Tidigare ha vi aldrig haft åran att se några

kvinnliga medlemmar i vår klubb, men nu
kom ett antal av 3 sty6ksn på en gång. Det
är med nöje vi har den äran att få hälsa
dem välkomna i vårr led.

Inomhusträningen pågick en månads tid
och vi ansåg bss mogna för en täv1ing. Sagt

och gjort. Inbjudan sändes till 17 klubbar.
men inte mer är 3 st. Karlshamnsbor hade

hörsammat vår kallelse och kom. - Vad be-

ror nu detta på? Ar inomhusskyttet i Skåne

under utdöende? - Det såg verkligen mörkt
ut för oss arrangörer. Men det var emellertid

BÅGSKYTTEN

RESULTAT. !:''

He rrar:

1 Ingvar Andersson, Hlm. 737

2 Uno Persson, Hlm 731

3 Anders Berlin, K-hamn 690

4 Knut Eliasson, Hlm 665

5 Karl-Erik Svensson, K-hamn 589

5 Sölve Daun, Hlm 384

7 R. Henriksson, Hlm 27C

8 Kal Larsson, Hlm, (utom tävlan) 560
Damer:
1 Evy Ljungdahl, H1m 451

2 Elsa Andersson, Hlm 361.

Ti11 sist vill vi framföra värt hjärtliga
tack till dir. Rehlfeld för hans välvilja att
ställa sina ljusa, rymliga och väl rrppvärm-
da lokaler till förfogande.

Hässlebolms Bågsbytteklubb
I. A :son

UDDEVALLA BÅGSKYTTEKLUBB

Den 11 mars startade vi i likhet med för-
ra äret, en nybörjarku?s i Kongresshallen,
och tack vare annonser och propaganda i
tidningarna infunno sig till vår stora glädje
över 40 intresserade redan första kvällen,
(c:a 2a förra året). Intresset var lika stort,
om inte större andra kvällskursen. Vi hop-
pas få registrera en he1 del av dessa som

medlemmar innan kursen är slut.

En annan glädjande nyhet för oss är, att
det tillkommit en ny klubb inom Bohuslän-
Dals distrikt nämligen "Bågskyttarna Hun-
nebostrand." Bissman och Hjallis yar dår
ute i söndags och instruerade, ett trettiotal
intresserade hade infunnit sig. Klubben bil-
dades omedelbart och fick 7 seniorer och 5

jurriorer som medlemmar. Intresset ar myc-

Forls. sid. I2

eean

inget att göra ät nu. Tävlingsdagen var be-

stämd till den 20 febr. och start k1. 10.00.

Tävlingen, som omfattade 3x30 pilar på 25

meter, avhölIs i Rehfelds Bil AB:s nybyggda
verkstadslokaler, som av direktör Rehfeld
upplåtits utan kostnad för klubben.

Våra nybörjare debuterade i denna täv-
iing oc\ skörte sig med den äran. Sirskilt
vära damer gjorde bra ifrån sig, med tanke
på att de inte tränat mer än sammanlagt.
8 timmar.

Redan efter 3 pilar hade Ingvar Ander-
son tagit ledningen, vilken han behöIl täv-
lingen ut och slutade pä 737 poäng. Uno
Persson presterade vackraste serien på sina

sista 30 pilar dä,r han uppnådde 269 podtg.
Bland damerna yar det Evy Ljungdahl som

drog längsta strået och segrade pä 451.

Poang.
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IlONTANTBIDRAG:
Riksidrottsförbundet

R,lksidrottsförbundet

OIik" möiligheter fo. föreningarna att .rhalh arslrg, hid..g .11"" materiel

Kommunal idrotts-
styrelse, idrotts-
nämnd e1l. barna-
vårdsnämnd
SkoIöverstyrelsen

BIDRAG FöR AN-
LÄÄGNINGAR:
Riksidrottsf örbundets
idrottsplatskommitte
Strömsborgs, Sthlm C

Riksidrottsf örbundets
i.drottsplatskommittö,

Riksidrottsf örbundets
Idrottsplatskommitt6

Simbadsdelegationen,
Sveavä8en 29, Sthlm

Statens fdtidsnämnd,
Box 3223, Sthlm C

MATERIEL:
Specialförbundet

Riksidrottsförbun-
dets ungdomskom-
mitt6, Strömsborg,
Stockholm C
INSTEUITTION:
Specialförbundet
FONDER:

a)
b)

Inköp av träningskort
Hyra av träningslokal
e11er -p1an

avsedda för

c) Hällande av tranlngsprt
a) Propaganda, ungdoms-

e11er -p1an
Hå11ande av träningsplats

tävlingar
b) Handledning av un8-

domsidrott
c)
d)
e)

Idrottsmaterial
Inköp av träningskort
Hyra av lokal e11er plats
för ungdomsidrott

Verksamheten. I allmänhet
ej 1111 tävlingsresor o. dyl.

Elitidsgrupper

Nybyggnad el1er om- och
tiubyggnad av ldrottsan-
Iäggningar

Enklare anläggningar samt
förbättringsarbeten på enk-
Iare och medelstora anlägg-
ningar (mindre anslaget)

Bastu i samband med an-
läggningar 1ör gymnastik,
idrotts- och friluftsliv
Enklare anordningar för
simundervisningen
Bryggor, undervisn.-mtrl
Anläggningar som skalI va-
ra tillgängliga för allmän-
heten

Materlal för vederk,örande
idrott
Idrottsmateriel till ung-
doms-verksamheten

Instruktion- och undervis-
ningskurser
Större an1äggningar som
även kan utnyttjas av b1. a.
skolorna
a) Kurser och konferenser

för ungdomsledare
b) Resestipendier tiLl utom-

Iands anordnade ung-
domskonferenser

c) inredande o. anskaffan-
de av inventarier till hu-
vudsakligen för ungdom
avsedda an1äggningar.
Bereda ungdom möilighet
att stifta bekantskap med
ku1turella, ideella o. socia-
la förhållanden i andra Iän-
der.

Tidpunkt för
ansökan

Sökes under novem-
ber och första hälf-
ten av dec. mån.

I början av budget-
året

Maximi- eI1er
minimibelopp

I allmänhet före 15
februari

I december och mai
månader

31 augusti

När som helst

När som helst

I mars

När som helst

5o-1.000 kronor

50-1.000 kron

Arvsfonden, Social-
styrelsen, Birger
Jarlstorg 2, Sthlm C
Konung Gustav V:s
9o-årsfond

)
T

\
Y

Varierar. I Sthlm
100-1.200 kronor

Max. 6:50 kronor Per
deltagare

Ansökningsförfarande

Formulär som
Svensk Idrott i
i november,

Eormulär som
Svensk Idrott i
budgetåret

tr'olke Bernadottes
Minnesfond, c/o tio-
da Korset, Postfack,
Sthlm 14

bilaga til1
aumänhet

Hänvändelse bör göras till
resp. kommunala myndig-
het er

2.500 kronor (i un-
dantagsfall 3.000
kronor)

Max. 1.500 kronor (i
undantagsfall 2.000
kronor)
Max. 1.000 kr.

bilaga
början

Före februari
nads utgång
I april

Före februari
nads utgång
När som helst

28 februari

Typexempel på frltids-
gruppsprogram, anvisning-
ar och ansökninSsformulär
för statsbidrag kan erhåIlas
från RF

Hänvändelse t. Riksidrotts-
förbundets idrottsplatskom-
mitt6, som översänder an-
sökningstormulär och an-
visningar
Dito

Dito

tiIl
av

för bidragsgivning

Detta bidrag avser ungdom
i åIdern 72-25 är. Anslaget
är ett stimulansbidrag och
skalI föreningen tillskjuta
samma belopp som erhå1let
anslag

ma-

ma-

PIanlagd verksamhet om-
fattande minst 10 samman-
komster för ungdom i å1-
dern 12-25 år

Större delen av kostnader-
na måste täckas genom
kommunala och andra
bidrag

Dito

Dito

Tidpunkt för
utdelning

Februari-mars
månader

Under hösten

Simbadsdelegationen över-
sänder ansökningsformulär

Anvisningar erhåI1es från
statens fritidsnämnd

Ansökan sändes tiu Båg-
skytteförbundet
Se Svensk Idrott. Formu-
1är erhålles från Riks
ldrottsförbundets ung-
domskommitte

Ansökan sändes till Båg-
skyttelörbuodet.

Ansökningsblankett erhå1-
les från Riksidrottsförb.

15 mars

I allmänhet i april

Januari och juli må-
nader

Utbetalas successivt
under arbetets gång

I aIlmänhet med halva
anslagsbeloppet när hal-
va arbetet är färdigt o.
resten när hela arbetet
är klart
När arbetet är färdigt

r vissa fall fordras en viss
egeninsats som för Bågskyt-
teförbundet är 50 proc.
Livaktig ungdomsverksam-
het

Redovisning hur anslaget
disponerats

I ansökan ska1l angivas det
ändamå[, varför bidrag sö-
kes samt kostnadsberäk-
tringar härför

Ej avsett för personlig yr-
kesutbildning, språkstudier
e11er motsvarande

A[sökningsblanketter er-
hålles från fonden

På våren

Utbet alas successivt
under arbetets gång

Mars-apri1

April-maj

Mars - April

April
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t&t*llopa.lten
Forts. frdn sid. 9
ket stort, så medlemsantalet kommer nog
snabbr öka tror ordf. Erik Mattson, v. ordf.
Baltsar Bergman, sekr. Erik Finn, hassör
\il/ille Finn och nraterialförvaltare Sven

Ottersten.
Till Bosö-kursen den 26-27 rr,arc, reser

Ulla Bissman som klubbombud och under-
tecknad för distriktet, r,arefter vi tänker
försöka anordna en speciell instruktion för
damer.
Och hoppas vi på så sätt kunna öka intres-
set för dambågskyttet, som så väl behövs.

Med bågskyttehälsning
ElLen Jobanson

VANERSBORGS BÅGSKYTTEKLUBB

Att fiia årsfest i kombination mecl års-
möte hemma hos någon av klubbmedlem-
marna, det är säkerligen den trer,ligaste for-
men f ör detta f irande, f örutsatt arr sam-

manslutningen ej är allt f ör stor. Väners-
borgs bågskytteklubbs medlemmar kunde gö-
ra detta i lördags, då Gerd och Sven Nils-
,sin hälsade stadens bågskyttar välkomna
hem ti11 sig. Kallelsen hade inte klingat
ohörd. Medlemmarna slöto upp 1OO-procen-

tigt i sällskap med resp. hä1fter, och fick
vara med om en helt igenom lyckad afton.

Väl styrkta av den goda maten och med
kaffet serverat, vidtog så årsmötet. Detta
inleddes med att Gunnar Edvardsson på
det bestämdaste avsade sig omval på ordfö-
randeposten. Gunnar har i 4 år fungerat
som klubbens allt i a1lo, och det är ett be-

tydande arbete som han under de gångna
åren presterat för klubbens bästa. Han blev
för detta under kvällens gång avtackad och
blomsterhyllad. Som hans efterträdare val-
des Kurt Kjellin, som i fortsättningen även
är korr sekr. I övrigt fick styrelsen fö1jan-
de utseende: v. ordf G. Edvardsson, sekr,

BÄGSKYTTEN

R. Mollberg, kassör R Strömberg, material-
f örvaltare Ä. Ardersson och A. Branting,
revisorer H Johansson och S. Nilsson.

VASTERÄS BÄGSKYTTEKLUBB

har hållit årsmöte och fått ny ordförande-
Lasse Danielsson hade undanbett sig åter-
val och i hans ställe valdes Bengt Nyström.
Styrelsen fick följande sammansättning:

Ordförande: Bengt Nyström, v. ordf. Las-
se Danielsson, sekr. Tore Edme r, kassör
Gunnar Larsson, Planintendent Håkon Nor-
ström, uppbördsman Alvar Pettersson, Supp-
leanter Gunvor Bergman och Artur \flei-
rlng.

Här kommer sent om sider ett bemötancle
av Håkan Blechingbergs inlägg i Bågskytten
nr 1alD54. Han påstår att vandringspriser
i vissa uppräknade tävlingar, däribland vår
tävling Vallby-skölden, är reserverade för
seniorer. Så är beträffande Vallby-skölden
icke fallet. Dir finnes två vandringspriser,
ett i märkesklassen och ett i instinktivklas-
sen. Dessa priser tillfaller dem som uppnår
högsta poäng oavsett den tävlande de.ltagit
i dam , senior- eiler någon av juniorklasser-
na. I den "samrnanslagna" prislistan har hit-
tills både damer och juniorer hållit sig väl
framme.

Som tävlingsarrangör skulle vi gärna vilja
höra övriga kLubbars och skyttars inställning
till fö)jande fråea.

Vid "Vallby-skölden i höstas anmälde en

klubb åtta skyttar men endast en av der-n

stä11de upp til1 tävlan och r.i erhö11 endast
startavgift för denna sk1rt1 irrrrt på vårt
postgirokonto. Vi ha tillskrivit klubben i
fråga och föreslagit dem inbetalning i efter-
hand för resterande sju skyttar men varken
fått pengar ciler svar. Vår uppfattning är

BÅGSKYTTEN

SM I FALT- OCH JAKTSI(YTTE

Arrangör i M-klassen blir Svedala Båg-

skyttesällskap (Skåne) den 27 -28 augttsti.

Arrangör i I-klassen blir Igelboda Båg-

skyttar, (Stockholm) den 3-4 september.

Därmed skulle de av f örbundet f öran-
staltade tävlingarna vara fardiga varför vi
i nästa nummer gör en liten sammanstäIl-

ning på samtliga tävlingar (även nationella
som blivit licensierade).

att startavgift skall betalas för antalet an-

mälda skyttar för det är därefter tävlings-
arrangörer får lov att vidtaga sina mått
och steg. beträffande prisanskaffning o. d.

Bör det inte vara en ordningsfråga båg-

skytteklubbar emellan att så sker?

Gunnar Larsson

Sean
aAsc-rcw€P€D80t4s
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Nya föreningar:
NARKE
Godtemplarnas Gymn. & Idrottsavdelning
Lindesberg.

Måltaolor, skjutprotoholl ocb affiscber

gäl)cr tilJsvidare följande priscr:

Måltaolor: 122 cm. kr. 2:-, 80 cm. kr.
O:90, 60 cm. kr. 0:60 centra trll L22 cm.

tavlor kr. 050, allt portofritt om minst
10 tavlor rekvireras.

Skjutprotoleoll; per block ä c:a 5O st. kr.
O:50 (priset var tidigare 1:- per block).

Af t'iscber: kr. O:40 per st. portofritt. Ny-
tillträdande förening erhålla 1O affischer
gratls.

Materialen tillhandahålles av Bergsingenjör
T. Fahlman, Stureparken 7, Stockholm 'O.

Vinsten på försäljningen till föreningarna
går på ett eller annat sätt till Svenska Båg-
skytteförbundet.

BETR. ÄRSRAPPORTERNA

Der .ir sorgligt att konst arcre xtt ;ntc
n-rindre än 15 föreningar ännu inte insänt
sina rapporter trots uppmaningar att så gö-
ra. Detta medför förseningar i olika avse-

Klubber-r som anmäler skyttar är ansva-

rig för ,,, ,r"11arrgift inbetalas för det an-

tal skyttar som anmäles. Här i Västsverige
lar något sådant aldrig förekommit. KIub-
barna här sätter sin d-ra i au betala start-
avgift för antalet anmälda. En klubb som

gör sig skyldig till något som här anförts
bör icke i fortsättningen inbjudas till tär,-
lingar. Det bör vara en hederssak att vi gör

rätt för oss.

Red.
eean
dtA§.tutY€PFO Sowg
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N., kommer
det nya märket

fö, träpih,

BÅGSKYTTEN

ende i förbundets kansliarbete och för våra
föreningar en uppenbar nackdel då dessa

inte så snabbt kan få en aktuell adressför-
teckning. I nästa nummer kan dessa före-
ningar påräkna en publicering av en s. k.
SVART LISTA och det kan väl inte vara
så roligt att figurera i ett sådant samman-
hang.

BETR, VM-UTTAGNINGSTAVLINGAR
Ett litet förtydligande av ett något felak-

tigt meddelande som lämnades i förr num-
ret beträffande dessa tävlingar bör här gö-
ras.

För att deltaga i uttagningstävlingen i
Grästorp erfordras resultat från två kort-
hå1l och två långhåIl och skall vara TK
tillhanda senast d,en 10 juni. Tåvlirgarna
ifråga skal1 vara utlysta i förväg och av
minst klubbtävlin gs karakrär.

Om distrikt avhåller DM den 4-5 juni
skall resultaten från denna tävling vara TK
tillhanda senast d.en 10 juni. Det bör näm-
nas att DM är en synnerligen kvalificerande
tävling - dock ej avgörande.

Olle Lifors
Förbundssekreterare

Fo, båga, upp till 45 lbs'

Port Orford Cedar bf $" . . 4.50

Begar onskad langd

Dt5-PltE

Spinade cedar-pilar, ulru 5: -
3 mån. leveranstid

I
I

I

Klubbmedlemmar 15 proc. rabatl

Mot postförskott frdn tillverkaren:

W

Mrddnlnrd, frnn T K och [,] K"
Nu närmar vi oss tavelskyttesäsongen

med stora steg och för dem, som ej haft
inomhusskjutning i vinter är det en under-
bar känsla, att plocka fram sin båge igen.
Vad vi främst skall gå in för i år är VM i
Helsingfors. Där gäl1er det för svenskarna.
att försvara tidigare placeringar. Att den

internationella konkurrensen hårdnat betyd-
ligt vet vi alla och till Helsingfors fordras
det av UK, ^tt :ottaga det absolut bästa Ia-
get. Att UK får en svår uppgift är ett fak-
tum, men VM-aspiranterna kan hjälpa oss

OLLE ENC!/ALL
Box 

.l58 - Sparsör

Amerikanska
lältskyttepilar

a\ extra prima cedar matchade till vikt
och spine per 6 st. 20:- kr. Uppgiv båg-
typ och styrka. Längd 28". Levereras
omgående.
"Svenne-fix". Patenterad fjädringsappa-
rat, tjådrat !, 2 eller 3 fjädrar, erkänt
bäst i marknaden. Pris 30:- kr. fraktfritt
SVEN JOH,\NSSON, Narvavägen 18,

Jönköping. TeI. 27132.

BÅGSKYTTEN

&un

genom att prestera jämna resultat från två
eller flera tävlingar omfattande enkel in-
ternationell rond (lång- och korthållsrond
sammanlagt). Tavelskyttespecialisterna bör
därför tåna planmässigt och framför allt
undvika andra tränings- och tävlingsformer,
som r. ex. fält- och jaktskytte, före VM.

Grästorp har fltt uppdräget, att arrange-
ra uttagningstävlingen för \T{ den 2-3
juli och senast den 10 juni ska11 skyttarna
sända sin anmälan att deltaga i denna till
TK, som nominerar sk1'1gr.ru efter de re-
sultat som uppnåtts 1955. Resultaten skal1

vara fuär tävlingar av minst klubbtävlings
karaktär. Inbjudan att deltaga i uttagnings-
tävlingen kommer att tillställas samtliga
klubbar i början at maj månad.

Ansökan om arrangerandet av nationella
tavelskyttetävlingar skall vare TK tillhan-
da minst en månad före första tävlingsda-
gen.

Förbundets rekordanmälningsblankett är
nu fastställd och kan rekvireras hos TK.

Rekordanmälning skall ombesörjas av den
arrangerande klubben och skall vara TK
tillhanda för godkännande senast rvå vec-
kor efter tävlingen.

TK:s och UK:s adress är

KjelL Bengtsson,

Rågångsvägen 19,

Arlöo, Tel. Malmö 430950

ilAS9.TWECEDBOW9

Värtdsberömda glasliberbågar

KODIAK 1955... Kr.255t-
GRIZZLY Kr. 205:-
POLAR Kr. 150:-
f flygfrakt ca Kr. 37:-
Beställ nu för leverans direkt från fab-
riken.

leveranstid cra 3 veckor

24 SRTX Aluminiumpilar med special-
fiädring för tavel- eller fältskytte. Extra
lätta, eitra starka, precisionsavvägda täv-
lingspilar.
1 duss. kostar fraktfritt per post från
fabriken Kr. 140:-.

Ieveranstid 4 till 6 veckor

Pilämnen av finaste cederträ, spetsar,

nockar m. m. från lager.
I11. katalog mot 20 öre i frimärken.

HÅKAN BLECHINGBERG

Björnsonsgatan 138, Bromma

Tel. 37 60 90 efter kl. 18.eean
GrA§.tutl€PFOSOW§
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Flero nya prenumeronter förvönlos.

Konloklmännen får se till otl ollo

medlemmar hdller sin tidning.

eean
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19 och 20 aug 1950 DM-miistare individu:llt
LL och 12 aus. 1951 DM-mästare individueLlt

IIA

11 och 12 aus 1951 DM mästare l:rg

S SI]

NM i Hälsingfors 1951 lagvinst i landskamp
16 oJt 17 aug 1952 DM-miistare inclividucllt

rilldelad "Stora grabbars märhe".

Smnlands Idrotrsförbuncl har instiItar ett

fört.jänstmärke "Stora grabbars mrirkc" som

utclclas för el rad prestationer Dct fordras

2-5 poiing för att ethålla märket.

16 och 77 a:ug L957 Dlvl-mästare lag

SVTN/ SSOA/

ff,,tL,,r,rn.'

SM i Sundsvall 3:dje plats individuellt
SM i Suncisvall 2:dra plats lag
22 och 23 aug. 1953 DM mästale inclividucllt
72 och 23 aug. 1953 DM-n'riistare iag
4 och 5 sept. 1954 DM mästare individuellr
Jakt DM 15 aug. 1954 inclividuell 2:a

Jakt-DM 15 aug. 1954 DM-mistarc 1ag

Grattrs Hasse och Go.1 Forts:ittLring
)\(4.

Så här ser Hasses rneritlisra

Hu.k'orr,.
Bågskyttekluhb

inbiucler till HOKJÅI(TEN för inst.

shyttar 2r2O miJ. sördirgen dcn 24 april
rrcrl srart kl. 09 00.

-t-

Sepr1111 iLrbjucian till bcrörda klul:bar.

Tidskriften BÅcSKYTTEN, Svenska Bågskytteförbunclets ofiiciella orga, \
Redaktör och ansvarig ritgivare: Gösta Srnedel, Regementsgatan 'l 0, Borås 

I

Tel. 142 55. 
I

Prenunreral;'onsavgifti kr. l0 per år, r/:år6kr. inkl. porto. Postgirok 37a00r 
I

A n n o n s p r i s e r: 
]

1/1-sida kr. 100:-, 172-sida kr.50:-, 1/4-sida l<r.25:-, 1i8-sida kr. l5:- /
\\ --/

5

5

1

4

5

I
l
1

5

L

5

1

Meddelonde f rån

BÅGSKYTTEN

Faltskytlekommilt6n
De 8 nya djurfigurer Iör fältskvtte, som

va-rit unCer utarbetandc, i:apporteras nu a\r

Gencralstabens Litografiska Anstalt klara
lOr IOfSaIJnlllq.

Som de fältskytteinitierade vet. h:rr vi ti-
digare saknat figurer mcd 30 cm. ring. Nu
blir vi v:ilförsedda, ty 4 stychcn är ar.scdda

för de långa hållen.

Figurerna har erhållit "Litografens" kata-
lognummer och pris enligt rcdan:

Sunrrr;r. 40 pr61ng

Hqr du prenumererot

på Bågskytten?
om inte sd vcrl.;stiill

omgrierttic

Sean

nr 3Ol vildsvin, 30 cm. rmg
nr 302 björn, 30 cm ring . ...
rrl J0J klonlriort. -i0 cnr. ring
nr l04 r'ädjur. 30 crr. ring
nr 305 1irt, 22,5 cm. ring ....
nr 106 lodiur. ll.5 .'nr. r'ing ..
rrl JJZ ur'. l5 cm rirr3 ....
nr 308 örrr. l5 cm. riri . . . .

nas för att i gränsfall pils poängr,ärdc skal1

hunra faststä11as.

Obs I Beträf f a;rdc niistersk;rpstivlin gar
skall konturlinjerra kontrolleras ar, - för
DM - distrihtsorganisationen, och för SN{

Fäl tskyttckommittdn.

Vi hoppas en.re1lertid, atc dcn nya upplr-
gan skall hinna trl,ckas före något SM.

SM FOR M.KLASS}]N

Sedan Svedala Bågskyttesiillskap som en-
d:r sökande till M klasserna inkommit med
fullgoda ansöhningshandlingar, har FK en-
h:illigt tillstyrkt ansökan. Evenemangcr kom-
mcr Lltt gå i söCra Skåncs sportparadis, Bö-
keberg,27 och 28 aug.

Fö; I-klasscn har Igelbocla Bågskyttar an-
mllt sig som :rrrangör

För FäLtshyttckommittön

BoLLe, Blecbingberg, Larssc»t

GTASS-rc|Y€P€OBotlr

17

Tyvärr har ett n-rissförstånd vid tr)rckcr'et
resultcrat i att några figurer inte fårt full-
srändig lionturlinje. Litografiska Arstalten
har clock lovat att rätta till misstaget förc
tr;rckningen av liista upplaga. Det är vild-
svin, lodjur, björn, järv och örn, scm dch,is
saknar bcstämd konturlinje. 13eträffandc .jar-
vcn är det enclast örat, son bör få en bättrc
markcrad avgränsJinje.

Observeras bör att de saknade konturlin-
jerna kan myckct lätt fyllas i av tiir.lings-
arrrngören - salrr att linjcrna måste fin-

2:2a
):25
2:1,5

7:95

1:55

1:2O

1 :lO

2:25 tB., åo 3 ågc I Vttu o ätl u I o p
inbjuder till RYDATRAFFEN

sönclagen den 17 april
i terrängcn kring Ryda

Tär,lingen omfatrar 10 jakt- och 10
n-rål 2 varv.
Scparat inbjudan rill berörda klubbar.

T äalingskommittön

eean
GIA§§.fu'Y€Q€DgOW§
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Täv!ingsinbjudningar

15 mai 1955
Härmed ha vi nöjet inbjuda Sveriges och
övriga Nordens fältskyttar till deltagande
i vår nyinstiftade jakttäv1ing och tävlan
om våra nyuppsatta vandringspriser jäm-
te lagpriser för 3-mannalag i varje klass.
Tävlingen omfattar dubbel jaktrond i M-
klass damer och herrar samt I-klass da-
mer och herrar och är öppen för deltaga-
re anslutna ti1l Sveriges, Norges, Finlands
och Danmarks Bågskytteförbund.

Samlingsplats blir Mellstaparkens som-
marservering, c:a 3 km. från Borlänge C,
välbekant frår.r fjolårets fältskytte-SM.
Upprop kl. 09.30, start omedelbart där-
efrcr.

Mellstaparkens servering öppen för de1-
tagalna och tillhandahåller smörgåsar,
mjölk, kaffe etc.

Anmälan jämte önskemål om inkvartering
(enkelrum, dubbelrum eller gruppförlägg-
ning) emotses under klubbens aäiess Poii-
box 142, Borlänge, senast den 3 maj.
Segertecken och hederspriser utdelas efter
tävlingens slut.

Deltagarna inbjudes till kamratträff med
dans lördag kväll i parkens serveringslo-
kal.

Vi hälsar Nordens fältskvttar välkomna
til1 Borlänge.

B ågskytte klabb e n D alpilen

Yi har nöjet inbjuda till vår traditionella
jaktskyttetävling

'AIirt
JAK

måndagen den 11 april, (Annandag Påsk)
Instinktiv- och märkesklasser för damer,
herrar och juniorer. Lagtåvling i samtliga
klasser.
Startavgift: Dam- o. herrklasser kr. 5:-
1ag kr. 1O:-, jun. kr. 3:-, lag kr. 6:-.
Anmälningar senast den 2 april wd,er
adress: Kungsgatan 19, Alingsås.
Yälkomna till Alingsås!

Alin gsås B ågskytte k lubb.

gsäs-
TEN'

Vi h',
Stålb6sor
See Fabriks AB, Sandviken
Seefab Nybörjare,

Seefab Diana
Seefalf, Centauer
Seefab Tiger
Acc1es & Pollock,

trlmUnhiillatrflhn
söndagen den 24 april 1955 i Kungälv

vid skyttetävlingen i Fontän

Dubbel jaktrond för I- och M-klass
Dam, herr o. jun, samt lag
Upprop kl. 9.00, start 9.30.
Avgift 6:-, 3:- och 1O:- kronor.

Anmälan och startavgifr senasr den 15
april 1955 till O. Pehrsson, Kristinedals-
gatan 71-, KungäIv. Postgiro 429997.

S e ro e ring i P avilj ongen

Hjärtligt välkomna

KwngähL s Bågskytteklubb

Vi hoppds få se Dig på

ApoIIo Merlin 24-36 lbs/26"
ApoIIo Kestrel n-A lbs/28"
-\poIlo Falcdn 38-45 1bs/28"

Clubman (övningsbåge)

allt fa, bag skyttel

Swallow 22-24 lbs/25"

c:a 32 lbs
25-34 lbs

34-44 lbs/28"
45-63 lbs/28"
England

Swift
Marlio
Barnb åge, svensk (trä) 30 lbs

50:-
95:-

100:-
105:-

115:-
125:-
725:-

NYHET!
Troion-bågor

berglas kombinationen med eo
ar utan dess nackdelar. Den är
eraturväxliogar geoom fiberglas
soabbare kast med Iägre pund-

styrka.
Finnes i två typer:

Pilqr m. m.

Seefab stål dampil 24" -26"
engelsk lättmetallpit 24"-28" ........
Bults Eye, träpil 28" ..,...,.
D:o för fältskytte 28" ........
spetsar för träpil ..
Spetsar för träpil 51t6" 1t132" . .

Seefab pilspets för ståIpil
Seefab alumiriumnock f. konisk stålpil
Seefab plastnock för cylindr. ståIpil ..

80:-
85:-
85 :-
30:-

Gasetl-bågen för damer och juniorer,
25-3i lbs vid 25 tums pil . .. . .

Panter-bågen för herrar, från 35 till 60
vid 28" pil

Sean

svenska

färgade fjädrar, pr sats ..
ofärgade fjädrar, pr sats

Till alla bågar:
Trojan-Fiberglapilar av beldragna glasfjber-

rör. Väger endast 22 gram för 28" ptlat.
Krokna aldrig och är oömoa. Ieveteras
i Iämpliga styvhetsgrader till alla bågstyr-
kor. Per styck . .. . .. .. .. - Kr. 8: 50

Åmerikaqsk fjidringsapparat "Fleetwood" 721-
Från Amerika väntas bågar, pilar, pilämneo

m. m., m. m.

Av Svensko Bdgskytleförbundel för
löhskylle godkönd mSlmoleriel

218 65x65 cn. Användes oå 4t-70#r,. _, r:
2t9 65x6, cn. Åovändes ,U rt-ntrT 

"r. 
_, r,

220 65X65 cm. Ånvändes ,U ,o-roOI;,. _, ,,
227 20X20 cm. Änvändes n, t-r0 

F; ,,. : 10

GIA§,g.NW€PEDEOW!

ofärgade fjädrar, pr sats
fj ädringsapparat
pilkoger av läder, runt, med rem
D:o, platt, utan rem

2:50

4:50

3:50

7175

7i 50
10:50
B:25
5:75
0:10

-t 25
1:-
l:15
0:50
0:30
0:25

30:-
l2:50

7:50
0:50

5:-

frän
Kr. 725: -
lbs
Kr. 140: -

resårsnodd

NY UPPLAGA

INSTRU}<TIONSBOK
av Lars Ekegren och

99
99F

164
166
210
ztl
272
213
2t4
2t5
216
2t7

I{are
Rådjur ......
Rapiorthunal, protit ........
Rapporthund, front ........
Räv..........

FOR NYBORJARE
Hans Deutgen Z:50

And
Duva
Mork

u.ro Diverse

Tjäder
Fasan ...

ul1a

crävling

halmplatta, L22 c,I., fyrkantig
halmptatta, 85 cm., fyrkantig ..........
halmplatta, 65 cm., fyrkantig .......,..
papperstavla, 60 cm, (för 25 m,)
papperstavla, 80 cm. (för 35 m.)
papperstavla, L22 cln. (för 50-90 m.) ..
tavelställ av trä .......

pr
pr
pr
pr
pr
pr
pI

st.
st.
st.
st.
st.
st.
st.
st.
st.
st.
st.
st.

0:35
0:55
0:50
0:19
0:45
0:30
0:30
0:30
0:55
0:30
0:50
0:30

p
p
p
p
p
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t7:25
11:50
8:75
1:30
Li45

19:50

GATAN'I
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